Prot. N. ADD-4RT 0469496/F.45.30. Data: 02/12/227

Ai componenti del Comitato di Sorveglianza del PR FESR 2021-2027 e del POR FESR 2014-2020

Oggetto: Convocazione del Comitato di Sorveglianza del PR FESR 2021-2027 e del POR FESR 2014-2020 in seduta congiunta.

Il giorno 16 dicembre a Firenze, presso la Sala Pegaso della Regione Toscana, piazza Duomo, a partire dalle ore 9:30 si terranno le riunioni dei Comitati di Sorveglianza del PR FESR 2021-2027 e del POR FESR 2014-2020 con il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione ordine del giorno
- 2. Intervento introduttivo da parte dell'Autorità di Gestione, della Commissione Europea e delle Amministrazioni Centrali Capofila

Programma Regionale FESR 2021-2027

- 3. Approvazione del regolamento interno
- Approvazione della metodologia e dei criteri di selezione
- 5. Presentazione sintetica del Programma
- 6. Monitoraggio delle Condizioni abilitanti durante l'attuazione del Programma
- 7. Informativa sui lavori per la definizione del Piano di valutazione
- 8. Informativa sugli interventi avviati e/o previsti
- 9. Comunicazione: avanzamento rispetto a apertura sito web e nomina responsabile; azioni attuate e previste
- 10. Coordinamento del Programma con i Programmi Nazionali, il PNRR ed altri fondi europei

Programma Operativo Regionale FESR 2014-2020

- 11. Approvazione del verbale della seduta del Comitato di Sorveglianza del 26 novembre 2021
- 12. Informativa sullo stato di avanzamento del Programma, comprese le misure per il contrasto all'emergenza da Covid-19 e le prospettive di chiusura al 31 dicembre 2023
- 13. Presentazione di buona pratica
- 14. Informativa sulle attività di valutazione e presentazione del Rapporto di Sorveglianza 2022
- 15. Informativa sull'attuazione della Strategia di Comunicazione
- 16. Informativa sulle attività di audit
- 17. Varie ed eventuali

Cordiali saluti

Cofinanziato





Il Presidente del Comitato